Российская Федерация

Брянская область

ДЯТЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  06 февраля 2020 года  № 4 -31

г. Дятьково

	О законодательной     инициативе         Дятьковского

городского Совета народных депутатов по внесению в  Брянскую   областную   Думу   проекта        закона Брянской области   «О внесении изменений  в  Закон Брянской  области   «О разграничении      имущества, находящегося   в    муниципальной     собственности, между   вновь   образованными      муниципальными образованиями           «Большежуковское      сельское поселение»,  «Немеричское    сельское     поселение», «Поселок  Бытошь»,  «Поселок  Старь»,      «Поселок Ивот»,  «город  Дятьково»    и           муниципальным образованием    «Дятьковский  район»,   в    границах которого они образованы»

Руководствуясь статьей 48 Устава Брянской области, Законом Брянской области от 10.12.1997 № 32-З «О порядке осуществления права законодательной инициативы в Брянскую областную Думу», Уставом муниципального образования «Дятьковское городское поселение Дятьковского муниципального района Брянской области», Дятьковский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Брянской областной Думы в порядке законодательной инициативы прилагаемый проект Закона Брянской области «О внесении изменений в Закон Брянской области «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными муниципальными образованиями «Большежуковское сельское поселение», «Немеричское сельское поселение», «Поселок Бытошь», «Поселок Старь», «Поселок Ивот», «город Дятьково» и муниципальным образованием «Дятьковский район», в границах которого они образованы».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования «город Дятьково».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовому регулированию и Регламенту Дятьковского городского Совета народных депутатов (Плигина).

Глава Дятьковского городского поселения                                                     С.П. Лукьяненко

Приложение к решению Дятьковского городского Совета народных депутатов

от 06 февраля 2020 года № 4-31

ПРОЕКТ

Закон Брянской области

О внесении изменений в Закон Брянской области  «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными муниципальными образованиями «Большежуковское сельское поселение», «Немеричское сельское поселение», «Поселок Бытошь», «Поселок Старь», «Поселок Ивот», «город Дятьково» и муниципальным образованием Дятьковский район», в границах которого они образованы»

Принят Брянской областной Думой ________________ 2020 года

Статья 1. Внести в Закон Брянской области от 26 марта 2007 года      № 34-З (в редакции Закона Брянской области от 30 апреля 2010 года № 29-З) «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными муниципальными образованиями «Большежуковское сельское поселение», «Немеричское сельское поселение», «Поселок Бытошь», «Поселок Старь», «Поселок Ивот», «город Дятьково» и муниципальным образованием «Дятьковский район», в границах которого они образованы» следующее изменение:

в пункте 1 («Отдельные виды недвижимого имущества, передаваемого муниципальному образованию «город Дятьково») Перечня муниципального имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «город Дятьково» (приложение 6 к Закону) строку 441 изложить в редакции:

	441.
	Автомобильная дорога
	Брянская  область,                           г. Дятьково,       ул. Орджоникидзе

	2100 м, асфальт
	-
	00000147
	30,55
	-

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Губернатор Брянской области                                                           А.В. Богомаз

г. Брянск

« ___ »__________ 2020 года

№ ____